Переможець письмово відмовився від
укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників
25.07.2025 року переможцем відбору
постачальників визначено ФОП
Продан Олена Іванівна (ЄДРПОУ
2620302909) (найменування
постачальника) (далі — Переможець)
на 77 000 грн 00 коп. (сімдесят сім
тисяч грн. 00 коп.) 28.07.2025 року
замовник отримав лист-
повідомлення від ФОП Продан Олена
Іванівна, 90570, Україна,
Закарпатська область, Грушово, вул.
Гагаріна, будинок 25 (ЄДРПОУ
2620302909) (найменування
постачальника) про відмову
підписувати договір про закупівлю